
 
 

竹下製菓アイスクリーム商品 価格改定のご案内 
 
 
竹下製菓株式会社（代表取締役社長 竹下真由）は、2022 年 9 月１日出荷分より、アイス
クリーム商品の一部商品につきまして価格改定を実施させていただきますのでお知らせい
たします。 
  
 近年、市場を取り巻く環境におきまして原料や包装資材の高騰、物流コスト等の上昇が続
いており、これらの傾向は今後も継続することが予想されております。 
 弊社といたしましては、これらのコストアップを吸収すべくさまざまな対策を講じてま
いりましたが、企業努力の限界を超えるものと今回判断し、別紙 1 の商品の価格改定を実
施させていただきます。 
今度ともコスト削減に努めるとともに、さらなる品質の向上と商品開発に努めて参ります
ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 

記 
 
 
 
1・対象商品  別紙 1 をご参照ください。 
2・改定日    2022年 9 月１日出荷分より 
3・お問合せ先 竹下製菓株式会社 お客様相談窓口 TEL:0952-72-8991 
 
 
 


